401

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ELDORADO

Secretaria Municipal de Sáude

Republica-se por incorreção - Edital nº 001/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ENFERMEIRO(a)  TÉCNICO(a) DE ENFERMAGEM

faz saber que:

ENFERMEIRO(A) e TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

DAS CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES
artigo 4º, II, da Lei Municipal 629/2004

DAS VAGAS, DA FUNÇÃO, DA ÁREA DE ATUAÇÃO, DA REMUNERAÇÃO E DA CARGA HORÁRIA.

DAS INSCRIÇÕES ONLINE.
20 a 31 de janeiro de 2025 , exclusivamente pela internet

AREAS AS QUAIS TIVER HABILITAÇÃO

Para habilitar-se ao cargo de Enfermeiro(a) e Técnico(a) de Enfermagem exige:

www.concursoz.com.br

Usuario
Realce

402

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

1. NO ATO DA INSCRIÇÃO O CANDIDO DEVERÁ APRESENTAR.

A Declaração de veracidade das informações

5. DAS PROVAS.

Da prova escrita para o cargo de ENFERMEIRO(A) e TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

ENFERMEIRO(A) E TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM no dia 09
de fevereiro de 2025, das 08h00min às 11H00min

até as 08H00min

ANEXO II

5.4 - DA SELEÇÃO PARA O CARGO DE ENFERMEIRO(A) E TÉNICO(A) DE ENFERMAGEM;

6. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO.

www.concursoz.com.br

403

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

7. DA CONVOCAÇÃO.

diariomunicipal.com.br/assomasul

ELIMINADO

RECLASSIFICADO

ELIMINADO

ELIMINAÇÃO

8. FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO.

ANEXO
III

9. DOS RECURSOS.

no prazo de até dois dias úteis

no sub - item 9.1;

10. DISPOSIÇOES FINAIS.

www.concursoz.com.br

404

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO I

ENFERMEIRO(A)

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

www.concursoz.com.br

405

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO II

CONHECIMENTOS GERAIS.

LINGUA PORTUGUESA.

CONHECIMENTOS GERAIS.

LINGUA PORTUGUESA.

www.concursoz.com.br

406

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO III

____________________________

ar

Secretaria Municipal de Sáude

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE

que se realizará no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Eldorado/
MS, às 09.00h, do dia 27 de fevereiro de 2025.

Departamento de Licitação

ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

INEXIGIR

ITEM PRODUTO UNID MARCA QUANT VALOR UNIT

www.concursoz.com.br